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2期施工時 支持杭 座標値表
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矢視図

※ステージングの支持杭根入れは推定土層図より(CL)級地盤に適当な根入れ長をとる事。

 (支持杭先端が(CL)級地盤面に届く長さとする)

仮設ステージ断面図(2)
S=1:100
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■仮設ステージ　1期施工(杭No.16～杭NO.19)　掘削長
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※ステージングの支持杭根入れは推定土層図より(CL)級地盤に適当な根入れ長をとる事。

 (支持杭先端が(CL)級地盤面に届く長さとする)

仮設ステージ断面図(5)
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※ステージングの支持杭根入れは推定土層図より(CL)級地盤に適当な根入れ長をとる事。

 (支持杭先端が(CL)級地盤面に届く長さとする)

仮設ステージ断面図(6)
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※ステージングの支持杭根入れは推定土層図より(CL)級地盤に適当な根入れ長をとる事。

 (支持杭先端が(CL)級地盤面に届く長さとする)
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仮設ステージ支持杭継手詳細図

継手詳細平面図

A-A断面図 B-B断面図 

仮設ステージ支持杭継手詳細図
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DH工法作業足場設置平面図

  /  図面番号
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DH工法作業足場設置断面図(1)

  /  図面番号

勝浦郡上勝町

徳島東部３期　地区

徳島県東部農林水産局（徳島）

S=1/100

会社名

事務所名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

DH工法作業足場設置断面図(1)
S=1:100

杭No.20杭No.25杭No.30

杭No.15杭No.19杭No.24杭No.29

主　桁  H-400x400x13x21x4295主　桁  H-400x400x13x21x3295

主　桁  H-400x400x13x21x6295主　桁  H-400x400x13x21x3990主　桁  H-400x400x13x21x3295

A= 1.69(m2)

A= 6.34(m2)

A= 16.56(m2)

A= 6.20(m2)

A= 9.78(m2)

A= 20.36(m2)

A= 19.01(m2)

実施設計図面
Ｒ２徳耕 広域 徳島東部３期 １の１工区路床工事
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370

365
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3-3断面図
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4-4断面図

▽364.00

▽364.00
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矢視図

  /  図面番号

勝浦郡上勝町

徳島東部３期　地区

徳島県東部農林水産局（徳島）

S=1/100

会社名

事務所名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

杭No.9杭No.14杭No.18杭No.23杭No.28杭No.34

杭No.8杭No.13杭No.17杭No.22杭No.27杭No.33

主　桁  H-400x400x13x21x6295主　桁  H-400x400x13x21x3990主　桁  H-400x400x13x21x2990

主　桁  H-400x400x13x21x2295

主　桁  H-400x400x13x21x6295主　桁  H-400x400x13x21x2990

主　桁  H-400x400x13x21x3295

主　桁  H-400x400x13x21x5990

主　桁  H-400x400x13x21x3990 主　桁  H-400x400x13x21x5990

DH工法作業足場設置断面図(2)
S=1:100

DH工法作業足場設置断面図(2)

A= 5.64(m2)

A= 12.22(m2)

A= 6.81(m2)

A= 8.20(m2)

A= 14.67(m2)

A= 24.09(m2)

A= 6.92(m2)

A= 21.38(m2)

A= 5.90(m2)

A= 23.07(m2)

A= 24.43(m2)
実施設計図面

Ｒ２徳耕 広域 徳島東部３期 １の１工区路床工事
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370

365
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5-5断面図
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360
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6-6断面図

▽364.00
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矢視図

▽364.00

  /  図面番号

勝浦郡上勝町

徳島東部３期　地区

徳島県東部農林水産局（徳島）

S=1/100

会社名

事務所名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

杭No.7杭No.12

杭No.16

杭No.21

杭No.26杭No.31

杭No.3杭No.6杭No.11

主　桁  H-400x400x13x21x6295主　桁  H-400x400x13x21x2990

主　桁  H-400x400x13x21x3295

主　桁  H-400x400x13x21x3990 主　桁  H-400x400x13x21x5990

主　桁  H-400x400x13x21x6295 主　桁  H-400x400x13x21x5995

DH工法作業足場設置断面図(3)
S=1:100

DH工法作業足場設置断面図(3)

A= 10.56(m2)

A= 14.05(m2)

A= 18.54(m2)

A= 22.39(m2)

A= 10.13(m2)

A= 14.74(m2)

A= 27.03(m2)

A= 25.06(m2)

実施設計図面
Ｒ２徳耕 広域 徳島東部３期 １の１工区路床工事
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本体土工 平面図
S=1:100
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361.35

IP15

NO.
24+

10

R=1
6

NO.
28+1

.294

H25-402

370.09IP13

Bor.H25.1-1 No.4

 GH=371.22m

  L=  7.50m

Bor.H28 VB28-5

 GH=363.47m

H25.1-1 No.3

GH=367.37m L=10.00m

Bor.H28 VB28-6

 GH=363.82m

A=24.2(m2)

A=12.8(m2)

A=23.0(m2)

A= 9.8(m2)

A=37.1(m2)

1.000000

3.
3
33
3
33

3.480102

1:0.3

1.000000

2.
0
00
0
00

2.
23
60
68

1:
0.
5

A1橋台掘削法面斜比

A2橋台掘削法面斜比

A=22.0(m2)

NO
.
26

371.516

凡例(法面)

・・・A1側(道路部)

・・・A1側(永久アンカー)

・・・A2側(仮設アンカー)

A=7.7(m2)

鉄
筋
挿
入
工
(5
.0
x5
，
4.
0x
9，

3.
0x
11
，
2.
0x
28
)　

N=
53
(本

)，
L=
15
0.
0(
m)

モルタル吹付(t=5cm)　A=24.5(m2)

鉄筋挿入工(2m／本)　N=17(本)，L=34.0(m)

本体土工平面図

図面番号

勝浦郡上勝町

徳島東部３期　地区

徳島県東部農林水産局（徳島）

S=1/100

会社名

事務所名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

U
型
水

路
 
L
=
1
0
.
5
m

11

実施設計図面

17/

Ｒ２徳耕 広域 徳島東部３期 １の１工区路床工事
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本体土工 断面図
S＝1:200

谷側

375

370

365

360

センター

R

ＢＶ28-5 ＢＶ28-6

ｒｄ（河床堆積物）

ｄｔ

（Ｄ）

（ＣＬ）

（ＣＭ）

ＭＳ（泥岩）

ＳＳ（砂岩）

ｄｔ（崖錐性堆積物）
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（ＣＬ）

（ＣＭ）
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50/15
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FH=

GH=355.910

R2.60m

A2-7R

A2-5R

A2-3R

A1-7R

A1-5R

A1-3R

FH=

GH=355.750

CL

A1-2

A1-1

A1-0

A2-1

A2-0

A2-2

R

ＣＬ

ＣＭ

FH=

GH=356.070

L2.60m

A2-8L

A2-6L

A2-4L

A1-8L

A1-6L

A1-4L

R

R

ＣＭ

ＣＬ

場所打ち杭(BH)φ1000

375

370

365

360

375

370

365

360

▽362.064

▽372.064

▽362.341

▽372.341

▽362.341

▽372.341

▽372.341

▽363.841

▽362.064

▽372.064

場所打ち杭(BH)φ1000

前面：L=5.50m、N=3本

▽362.064

▽372.064

背面：L=4.50m、N=3本

前面：L=6.00m、N=2本

背面：L=3.50m、N=2本

場所打ち杭(BH)φ1000

前面：L=5.50m、N=3本

背面：L=4.50m、N=3本

場所打ち杭(BH)φ1000

前面：L=5.50m、N=3本

背面：L=4.50m、N=3本

場所打ち杭(BH)φ1000

前面：L=6.00m、N=2本

背面：L=3.50m、N=2本

場所打ち杭(BH)φ1000

前面：L=6.00m、N=2本

背面：L=3.50m、N=2本

1:
0.3

1:0
.3

1:0.3

1:0.3

1
:0.3

1:0.3

1:
0.3

1:0.3

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

ＣＭ

ＣＬ
ｄｔ

ｄｔ

ＣＬ

ＣＭ

ｄｔ

ｄｔ

355

355

355

山側
dt    =

CL    =

CM    =

18.1 

32.1 

0.7 

埋戻1(背):間詰Co = 0.86

▽364.000

▽364.000

▽364.000

※2.埋戻しは道路本線土工との重複を考え現地盤面もしくは路盤工下面までを計上。

※1.土工数量は仮設ステージ計画高さFH=364.00mから上下面で分ける。

NO.26+16.0左側 FH=372.389

NO.26+16.0中心 FH=372.406

A1掘削面補強：道路計画面上方グランドアンカー案 A2掘削面補強：道路計画面上方仮設アンカー案

注記）埋戻し材については現場状況に応じて土砂・埋戻しコンクリート

　　　の使い分けを判断し対応すること。

埋戻2(背):土砂   = 16.8 

【A1埋戻しについて】

1橋台背面フーチング天端まで：間詰コンクリート

2橋台背面フーチング天端から上方：土砂

3橋台妻部フーチング天端まで：間詰コンクリート

4橋台妻部フーチング天端から上方：埋戻しコンクリート

5橋台前面：埋戻しコンクリート

埋戻3(妻):間詰Co = 11.33

埋戻4(妻):埋戻Co = 22.09

埋戻5(前):埋戻Co = 2.21

FH=364.00m上面

dt    =

CL    =

CM    =

1.6 

7.5 

0.4 

埋戻1(背):間詰Co = －  

埋戻2(背):土砂   = －  

埋戻3(妻):間詰Co = 9.54

埋戻4(妻):埋戻Co = －  

埋戻5(前):埋戻Co = 5.44

FH=364.00m下面

dt    =

CL    =

CM    =

12.7 

15.8 

－  

埋戻1(背):間詰Co = 0.86

埋戻2(背):土砂   = 11.7 

埋戻3(妻):間詰Co = 8.27

埋戻4(妻):埋戻Co = 12.98

埋戻5(前):埋戻Co = 0.20

FH=364.00m上面

dt    =

CL    =

CM    =

1.3 

6.3 

－  

埋戻1(背):間詰Co = －  

埋戻2(背):土砂   = －  

埋戻3(妻):間詰Co = 7.66

埋戻4(妻):埋戻Co = －  

埋戻5(前):埋戻Co = 3.56

FH=364.00m下面

【A2埋戻しについて】

1橋台背面：土砂＋上2段は仮設アンカー

2橋台妻部：土砂＋上2段は仮設アンカー

3橋台前面：埋戻しコンクリート

dt    =

CL    =

CM    =

3.9 

11.1 

－  

埋戻1(背):間詰Co = 0.86

埋戻2(背):土砂   = 7.3 

埋戻3(妻):間詰Co = 5.24

埋戻4(妻):埋戻Co = 7.29

埋戻5(前):埋戻Co = －  

FH=364.00m上面

dt    =

CL    =

CM    =

1.6 

2.1 

－  

埋戻1(背):間詰Co = －  

埋戻2(背):土砂   = －  

埋戻3(妻):間詰Co = 3.63

埋戻4(妻):埋戻Co = －  

埋戻5(前):埋戻Co = 0.21

FH=364.00m下面

dt    =

CL    =

CM    =

7.4 

－  

－  

埋戻1(背):土砂   = 18.1 

埋戻2(妻):土砂   = 26.3 

埋戻3(前):埋戻Co = 0.49

FH=364.00m上面

dt    =

CL    =

CM    =

0.5 

0.7 

0.3 

FH=364.00m下面

埋戻1(背):土砂   = 0.1 

埋戻2(妻):土砂   = 1.5 

埋戻3(前):埋戻Co = 0.27

dt    =

CL    =

CM    =

　5.8 

－  

－  

埋戻1(背):土砂   = 13.9 

埋戻2(妻):土砂   = －  

埋戻3(前):埋戻Co = －  

FH=364.00m上面

dt    =

CL    =

CM    =

1.9 

6.5 

1.4 

FH=364.00m下面

埋戻1(背):土砂   = 1.6 

埋戻2(妻):土砂   = －  

埋戻3(前):埋戻Co = 1.14

dt    =

CL    =

CM    =

6.9 

－  

－  

埋戻1(背):土砂   = 6.1 

埋戻2(妻):土砂   = 6.9 

埋戻3(前):埋戻Co = －  

FH=364.00m上面

dt    =

CL    =

CM    =

5.4 

3.1 

－  

FH=364.00m下面

埋戻1(背):土砂   = 1.6 

埋戻2(妻):土砂   = 8.5 

埋戻3(前):埋戻Co = 0.41

△371.516

NO.25左側 FH=372.166

NO.25中心 FH=372.046

NO.25左側 FH=372.166

NO.25中心 FH=372.046

△371.516

NO.25左側 FH=372.166

NO.25中心 FH=372.046

本体土工断面図

/図面番号

勝浦郡上勝町

徳島東部３期　地区

徳島県東部農林水産局（徳島）

S=1/200

会社名

事務所名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

実施設計図面

12 17

Ｒ２徳耕 広域 徳島東部３期 １の１工区路床工事
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※　掘削時のり面(2段、3段)は1.5m×1.5m以内に1本鉄筋挿入工を設置する。

　

M72×P2

S=1:4鉄筋挿入工詳細図 S=1:10

角座金

D19 球面ナット

球面メスワッシャー

D19ボルト
（SD345）
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モルタル吹付け
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※足場工数量は、足場延長の長い2ブロック、4ブロックで計上し、1ブロック、3ブロックは

　それぞれ1ブロック、4ブロックの足場を兼用して使用する考え方とする。
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※ステージングの支持杭根入れは推定土層図より(CL)級地盤に適当な根入れ長をとる事。

 (支持杭先端が(CL)級地盤面に届く長さとする)

仮設ステージ断面図(2)
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